ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TƠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ia Tơi, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chữ ký của người chứng thực

Căn cứ khoản 2 Điều 43 Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của

Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực

chữ ký và hợp đồng, giao dịch được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số

280/2025/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2025 của Chính phủ;

        Căn cứ Nghị quyết số 17/2025/NQ-HĐND ngày 24/10/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân cấp xã ủy quyền cho công chức thuộc Ủy ban nhân dân cấp

xã trong lĩnh vực chứng thực trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-UBND ngày 07/11/2025 của Chủ tịch UBND

xã Ia Tơi về việc ủy quyền cho công chức thuộc Ủy ban nhân dân xã trong lĩnh vực

chứng thực trên địa bàn xã Ia Tơi.

Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi trân trọng thông báo giới thiệu chữ ký của bà Y

Kuôn - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã là công chức được ủy quyền

trong lĩnh vực chứng thực để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ công tác.

Chữ ký của bà Y Kuôn,

Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã Ia Tơi

Số điện thoại liên hệ: 0395397894

Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các cơ quan, tham mưu giúp việc Đảng ủy xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các phòng, ban, đơn vị chuyên môn thuộc UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		Nguyễn Ngọc Quang
	2025-12-04T12:54:43+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document

		2025-12-04T14:04:03+0700

		2025-12-04T14:04:03+0700

		2025-12-04T14:04:03+0700

		2025-12-04T14:04:03+0700